｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立正濱國民中學

發文字號：基府教體貳字第1120226505B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(905472_11224P008357_1120226505B_112D2031365-01.xlsx)

檢送112學年度基隆市政府所屬國民中學體育班班級數核
定表1份，請查照。

依據高級中等以下學校體育班設立辦法（以下簡稱設立辦

法）辦理。

請學校於招生階段積極辦理招生作業，倘有未達設立辦法

所訂成班門檻，請學校依規函報本府策進作為，本府亦將

納入隔年度體育班設立檢討。餘請依本府於111年11月14日
召開之「市屬國民中學112學年度體育班設置審查會議」
決議辦理。

正本：基隆市立百福國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基
隆市立明德國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆
市立暖暖高級中學(國中部)、基隆市立八斗高級中學(國中部)

副本：人事處、主計處、財政處、本府教育處課程教學科、本府教育處國民教育科、
本府教育處特殊教育科、本府教育處終身教育科、本府教育處學前暨選聘科、
本府教育處體育保健科(均含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：徐櫻瑞
電話：(02)2430-1505 分機409
電子信箱：aa8436@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國112年6月6日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/06
17:08:42

第1頁，共1頁

學務處 112/06/07

1120102792